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OIKAISUVAATIMUKSEN KOHDE 

 

Pirkanmaan hyvinvointialuehallituksen päätös  20.11.2023  § 317  

Pirkanmaan hyvinvointialueen palveluverkkouudistus 

 

Vaatimus: 
Ruoveden kuntalaisina me allekirjoittaneet vaadimme aluehallituksen päätöksen § 307 esityksen 

kohta 3 poistamista. Valmistellussa esityksessä Ruoveden Keiturin Soten tuottama vuodeosasto 

lakkautetaan ja toiminta siirretään Virtain vuodeosaston yhteyteen 1.7.2024 mennessä. Vaadimme, 

että Ruoveden Keiturin Soten tuottamaa vuodeosastoa ei lakkauteta vaan se tulee säilyttää 

Ruovedellä.  

 

Perustelut: 
 

Aluevaltuuston hyväksymä hyvinvointistrategia määrittää pitkän aikavälin tavoitteet ja 

palvelustrategian ylätason linjaukset vuosille 2023- 2025. ( 14.2.2023) 

”Strategian neljä keskeistä ja tärkeää kärkeä esityksessä ovat; ihminen, yhdenvertaisuus, 

ennaltaehkäisevät ja vaikuttavat palvelut, hyvinvoivat työntekijät sekä yhdessä yhteen toimiva 

hyvinvointialue.” 

 

Aluehallitus on päätöksellään kokouksessa 20.11.2023 vuodeosastojen lakkauttamisesta Ruovedellä 

1.7. 2024 toiminut vastoin aluevaltuuston hyväksymiä hyvinvointistrategian tavoitteita ja 

palvelustrategian linjausten annettuja kärkitavoitteita vuosille 2023 – 2035. 

 

Näiden Pirkanmaan hyvinvointialueen aluevaltuuston hyväksymien hyvinvointistrategisten 

tavoitteiden näkökulmasta päätös Ruoveden vuodeosaton lakkauttaminen kunnassamme ei ole 

aluevaltuuston hyvinvointistrategian tavoitteiden mukainen. 

Ruoveden kunnan osalta ei ole huomioitu asukkaidemme todellista tilannetta, eikä väestön 

ikäjakaumaa.  Väestöpohjamme on Pirkanmaan vanhimpia (yli 65  on 46% ja yli 80 vuotiaita 12%). 

Kuntamme sairastavuusindeksi on myös Pirkanmaan korkein ( 136).  

Vuodeosaston lakkauttaminen koskee eniten ikääntyviä, usein palveluasumista odottavia, 

monisairaita ikäihmisiä, joiden ympärivuorokautisen hoidon tarve on välttämätön.  
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Aluevaltuuston hyvinvointistrategian kärkitavoitteeksi on esitetty ”ihminen ensin”, käytännössä se 

on unohdettu esityksessä lakkauttaa Ruoveden vuodeosasto. 

 

Mahdollisuus yhdenvertaisten palveluiden toteutumiseen ei käytännössä ole, jos Ruoveden 

vuodeosto lakkautetaan 1.7.2024.  

 

Ruoveden vuodeosaston lakkauttaminen ja vuodeosastopaikkojen siirto Virroille Keiturin Soten 

vuodeosastolle tarkoittaa potilaiden, ihmisten pakkosiirtoa toiselle paikkakunnalle, pois omaisten 

läheisyydestä ja turvasta. 

Hyvinvointialueen strategiassa yhtenä kärkenä tavoitteena on esitetty työntekijöiden 

viihtyvyys.  

Ruoveden vuodeosaston lakkauttamisen todelliset vaikutukset ovat jääneet kokonaisvaltaisesti 

selvittämättä.  Siirron vaikutukset tulevat näkymään negatiivisesti mm. potilaiden ja työntekijöiden 

hyvinvoinnissa. Henkilöstön työmatkojen pidentyessä taloudelliset vaikutukset ovat myös 

negatiiviset. Epävarmuus tulevasta vaikuttaa jo nyt hoitajien työhyvinvointiin.  

Ruoveden vuodeosaton lakkauttamisvalmistelun aikana henkilöstöä ei ole kuultu, eikä heiltä 

kysytty, kartoitettu halukkuutta siirtyä toiseen työpisteeseen tai vaihtaa työpaikkaa.  

Päätöksessä ei ole huomioitu potilaiden, heidän omaistensa eikä työntekijöiden mielipidettä.  Heillä 

ei ole ollut todellista mahdollisuutta vaikuttaa valmisteluun eikä päätökseen.   

Työntekijöiden muutosneuvottelut aiotaan toteuttaa Keiturin Soten toimesta vasta vuoden 2024 

alussa, kun päätös Ruoveden vuodeosaston lakkauttamisen osalta oli jo valmisteltu ja tehty.   

Muutoksen kokonaisarviointi on pitkällä aikavälillä tarkasteltuna puutteellinen. Valmistellussa 

esityksessä muutokset esitetään toteutettavaksi erittäin lyhyellä ajanjaksolla 1.7.2024 – 2025.  

 

Selvitystä ei ole esitetty Ruoveden vuodeosastopaikkojen siirron vaikutuksista. 

Tiedot puuttuvat Virtain vuodeosaston paikkojen, henkilöstön riittävyydestä ja saatavuudesta 

kuin myös lainmukaisesta hoitajamitoituksesta.  

 

Ruoveden ikääntyneiden, monisairaiden ja yksinasuvien ihmisten ympärivuorokautinen hoito on 

välttämätön ja edellytys hengissä säilymiseen.  

Omaishoitajien tilanne Ruovedellä on myös erittäin vaikea. Kotona omaishoitajana toimii usein 

myös iäkäs henkilö. Tämä on suuri haaste monisairaan potilaan siirtyessä vuodeosastolta kotiin.   

Ruovesi on pitkien etäisyyksien kunta ja kotisairaanhoidon työntekijöiden on jo nyt niukkojen 

resurssien vuoksi haasteellista hoitaa tehtäviään riittävän hyvin.  Pitkien matkojen ja etäisyyksien 

vaikutus asiakkaan luokse vaikeuttaa kotikäyntejä. Vähenevät vuodeosastopaikat ” työntävät” 

potilaan entistä huonokuntoisempana kotihoitoon. Vuodeosaston merkitys ja tarve 

kunnassamme Ruovedellä on tärkeä ja välttämätön. 

 

Ruoveden kuntalaisina vaadimme, että hyvinvointialueen hallitus tarkistaa ja muuttaa 

vuodeosastosuunnitelmaa ja päättää, ettei Ruoveden vuodeosastoa lakkauteta.   

 

Vaadimme myös seuraavien palveluiden säilyttämistä Ruovedellä; terveyskeskus-, 

hammashuoltola ja laboratoriopalvelut.  

Näiden palveluiden merkitys kuntamme asukkaille on erittäin tärkeä ja niiden vaikutus 

ihmisen arkeen on suuri. Yhdenvertaisuus Ruoveden lähipalveluissa ei toteudu, jos nämä 

keskeiset palvelut viedään pois kunnastamme.  

 

Ruovedellä 12.12.2023 

Pirjo Pajunen 

Kuntalainen 

Ruoveden kunnanhallituksen jäsenet: Anita Viljanmaa ja Jussi Nurmi 

Ruoveden kunnanvaltuuston valtuutetut: Raimo Leppänen, Riikka Lehti ja Paula Raivio 
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